ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:             /UBND-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Châu Thành, ngày        tháng 12 năm 2020

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các chỉ tiêu năm 2020, đăng ký

chỉ tiêu năm 2021

 Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 54-CV/BTCHU ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Ban

Tổ chức Huyện ủy về cung cấp kết quả thực hiện các chỉ tiêu năm 2020 (có văn

bản đính kèm), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

1. Các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn tiến hành rà soát

báo cáo kết quả thực hiện các chỉ tiêu được giao năm 2020 theo Quyết định của

UBND Huyện (có quyết định kèm theo), đồng thời đăng ký chỉ tiêu năm 2021; gửi

về Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện trước ngày 08/12/2020.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện tổng hợp, làm dự thảo Báo cáo

kết quả thực hiện các chỉ tiêu 2020 và dự thảo Quyết định của UBND Huyện giao

chỉ tiêu năm 2021 cho các ngành huyện và UBND các xã, thị trấn (lưu ý : đối chiếu

phù hợp với Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội của huyện năm 2021), trình

UBND Huyện trước ngày 11/12/2020 (đồng thời gửi file văn bản đến địa chỉ mail:

buihuudoan321@gmail.com)

3. Giao Phòng Nội vụ Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan báo

cáo kết quả xếp loại chính quyền các xã, thị trấn; danh sách các đơn vị, cá nhân bị

kỷ luật về chính quyền từ “khiển trách” trở lên năm 2020 (nêu cụ thể từng trường

hợp do cấp trên phát hiện xử lý hoặc do đơn vị tự chủ động phát hiện, mạnh dạn

xử lý); báo cáo UBND Huyện trước ngày 08/12/2020 (đồng thời gửi file văn bản

đến địa chỉ mail: buihuudoan321@gmail.com)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT, NC-TH(Đ).

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

mailto:buihuudoan321@gmail.com
mailto:buihuudoan321@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-04T10:08:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T10:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T10:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T10:27:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!